
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:49:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDUARDO FONSECA  1 00:00:55.670 00:00:01.996 00:00:02.227 00:01:00.158  74,37

 2 00:00:54.786 00:00:01.112 00:00:01.343 00:01:54.944  75,57

 3 00:00:57.174 00:00:03.500 00:00:03.731 00:02:52.118  72,41

 4 00:00:54.989 00:00:01.315 00:00:01.546 00:03:47.107  75,29

 5 00:00:54.359 00:00:00.685 00:00:00.916 00:04:41.466  76,16

 6 00:00:54.100 00:00:00.426 00:00:00.657 00:05:35.566  76,52

 7 00:00:53.674 00:00:00.000 00:00:00.231 00:06:29.240  77,13

 8 00:00:54.056 00:00:00.382 00:00:00.613 00:07:23.296  76,59

 9 00:00:55.912 00:00:02.238 00:00:02.469 00:08:19.208  74,04

 10 00:00:56.414 00:00:02.740 00:00:02.971 00:09:15.622  73,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.674

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FERNANDO BODRA  1 00:00:56.533 00:00:01.727 00:00:03.090 00:00:59.916  73,23

 2 00:00:54.806 00:00:00.000 00:00:01.363 00:01:54.722  75,54

 3 00:00:56.773 00:00:01.967 00:00:03.330 00:02:51.495  72,92

 4 00:00:55.436 00:00:00.630 00:00:01.993 00:03:46.931  74,68

 5 00:00:56.047 00:00:01.241 00:00:02.604 00:04:42.978  73,87

 6 00:00:55.494 00:00:00.688 00:00:02.051 00:05:38.472  74,60

 7 00:00:55.580 00:00:00.774 00:00:02.137 00:06:34.052  74,49

 8 00:00:55.256 00:00:00.450 00:00:01.813 00:07:29.308  74,92

 9 00:00:55.291 00:00:00.485 00:00:01.848 00:08:24.599  74,88

 10 00:00:57.348 00:00:02.542 00:00:03.905 00:09:21.947  72,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.806

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.661 00:00:00.910 00:00:02.218 00:00:58.272  74,38

 2 00:00:54.994 00:00:00.243 00:00:01.551 00:01:53.266  75,28

 3 00:00:54.811 00:00:00.060 00:00:01.368 00:02:48.077  75,53

 4 00:00:54.757 00:00:00.006 00:00:01.314 00:03:42.834  75,61

 5 00:00:54.751 00:00:00.000 00:00:01.308 00:04:37.585  75,62

 6 00:00:55.234 00:00:00.483 00:00:01.791 00:05:32.819  74,95

 7 00:00:55.053 00:00:00.302 00:00:01.610 00:06:27.872  75,20

 8 00:00:55.250 00:00:00.499 00:00:01.807 00:07:23.122  74,93

 9 00:00:55.900 00:00:01.149 00:00:02.457 00:08:19.022  74,06

 10 00:00:56.404 00:00:01.653 00:00:02.961 00:09:15.426  73,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.751

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:49:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:56.405 00:00:01.464 00:00:02.962 00:01:01.076  73,40

 2 00:00:55.706 00:00:00.765 00:00:02.263 00:01:56.782  74,32

 3 00:00:55.729 00:00:00.788 00:00:02.286 00:02:52.511  74,29

 4 00:00:55.576 00:00:00.635 00:00:02.133 00:03:48.087  74,49

 5 00:00:55.277 00:00:00.336 00:00:01.834 00:04:43.364  74,90

 6 00:00:55.291 00:00:00.350 00:00:01.848 00:05:38.655  74,88

 7 00:00:58.536 00:00:03.595 00:00:05.093 00:06:37.191  70,73

 8 00:00:54.941 00:00:00.000 00:00:01.498 00:07:32.132  75,35

 9 00:00:54.962 00:00:00.021 00:00:01.519 00:08:27.094  75,32

 10 00:00:55.820 00:00:00.879 00:00:02.377 00:09:22.914  74,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.941

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.117 00:00:01.070 00:00:02.674 00:00:59.321  73,77

 2 00:00:57.078 00:00:02.031 00:00:03.635 00:01:56.399  72,53

 3 00:00:56.003 00:00:00.956 00:00:02.560 00:02:52.402  73,92

 4 00:00:55.525 00:00:00.478 00:00:02.082 00:03:47.927  74,56

 5 00:00:55.247 00:00:00.200 00:00:01.804 00:04:43.174  74,94

 6 00:00:56.216 00:00:01.169 00:00:02.773 00:05:39.390  73,64

 7 00:00:55.333 00:00:00.286 00:00:01.890 00:06:34.723  74,82

 8 00:00:55.047 00:00:00.000 00:00:01.604 00:07:29.770  75,21

 9 00:00:55.709 00:00:00.662 00:00:02.266 00:08:25.479  74,31

 10 00:00:57.870 00:00:02.823 00:00:04.427 00:09:23.349  71,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.047

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.765 00:00:01.767 00:00:03.322 00:00:59.084  72,93

 2 00:00:55.467 00:00:00.469 00:00:02.024 00:01:54.551  74,64

 3 00:00:56.509 00:00:01.511 00:00:03.066 00:02:51.060  73,26

 4 00:00:57.244 00:00:02.246 00:00:03.801 00:03:48.304  72,32

 5 00:00:55.383 00:00:00.385 00:00:01.940 00:04:43.687  74,75

 6 00:00:56.223 00:00:01.225 00:00:02.780 00:05:39.910  73,64

 7 00:00:54.998 00:00:00.000 00:00:01.555 00:06:34.908  75,28

 8 00:00:55.082 00:00:00.084 00:00:01.639 00:07:29.990  75,16

 9 00:00:55.077 00:00:00.079 00:00:01.634 00:08:25.067  75,17

 10 00:00:56.674 00:00:01.676 00:00:03.231 00:09:21.741  73,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.998

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 09:49:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:53.890 00:00:00.447 00:00:00.447 00:00:53.890  76,82

 2 00:00:53.561 00:00:00.118 00:00:00.118 00:01:47.451  77,30

 3 00:00:53.640 00:00:00.197 00:00:00.197 00:02:41.091  77,18

 4 00:00:53.443 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:34.534  77,47

 5 00:00:53.682 00:00:00.239 00:00:00.239 00:04:28.216  77,12

 6 00:00:53.806 00:00:00.363 00:00:00.363 00:05:22.022  76,94

 7 00:00:54.069 00:00:00.626 00:00:00.626 00:06:16.091  76,57

 8 00:00:53.975 00:00:00.532 00:00:00.532 00:07:10.066  76,70

 9 00:00:54.353 00:00:00.910 00:00:00.910 00:08:04.419  76,17

 10 00:00:54.852 00:00:01.409 00:00:01.409 00:08:59.271  75,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.443

PENALIZAÇÕES:

IGOR UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 IGOR UENO  1 00:00:54.884 00:00:00.948 00:00:01.441 00:00:56.092  75,43

 2 00:00:53.973 00:00:00.037 00:00:00.530 00:01:50.065  76,71

 3 00:00:54.209 00:00:00.273 00:00:00.766 00:02:44.274  76,37

 4 00:00:54.134 00:00:00.198 00:00:00.691 00:03:38.408  76,48

 5 00:00:54.232 00:00:00.296 00:00:00.789 00:04:32.640  76,34

 6 00:00:53.936 00:00:00.000 00:00:00.493 00:05:26.576  76,76

 7 00:00:54.148 00:00:00.212 00:00:00.705 00:06:20.724  76,46

 8 00:00:54.260 00:00:00.324 00:00:00.817 00:07:14.984  76,30

 9 00:00:53.969 00:00:00.033 00:00:00.526 00:08:08.953  76,71

 10 00:00:54.441 00:00:00.505 00:00:00.998 00:09:03.394  76,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.936

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


